

Image


THE SOUTH INDIA TIMES
 Essence of the South
NATIONAL DAILY NEWSPAPER

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR	
M/S. YYY INDUSTRIES PRIVATE LIMITED	
OPERATING COLD STORAGE AT NARAYANPUR VILLAGE, MANOPAD MANDAL, JOGULAMBA	
GADWAL DISTRICT, TELANGANA- 509128	
<small>(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)</small>	
Sr.	RELEVANT PARTICULARS
1	Name of the corporate debtor along with PAN / CIN / LLP No. M/s. YYY Industries Private Limited, PAN: AAACY7161K, CIN: U50102TG2014PTC097006
2	Address of the registered office (as per MCA records) # 3-12-93/138/102, Tummabowli, Road No.2 L B Nagar, Saroor Nagar, Hyderabad, Telangana, India - 500074.
3	URL of website NA
4	Details of place where majority of fixed assets are located H No. 3-143, Survey No. 38/B & 38/C, Narayanpur Village, Manopad Mandal, Jogulamba Gadwal District, Telangana-509128
5	Installed capacity of main products / services Cold Storage Facility having storage capacity of approximately 10,000 Metric Tonnes
6	Quantity and value of main products / services sold in last financial year The Corporate Debtor is engaged in operating a cold storage facility and derives income primarily from storage/rental charges
7	Number of employees / workmen 5
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL: Not Available. Relevant information available with the Resolution Professional may be shared with eligible Prospective Resolution Applicants subject to applicable provisions.
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL: Detailed eligibility criteria can be obtained by sending a request to: yyy.cirp@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest 04-06-2026
11	Date of issue of the provisional list of prospective resolution applicants 14-06-2026
12	Last date for submission of objections to provisional list 19-06-2026
13	Date of issue of the final list of prospective resolution applicants 29-06-2026
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix, and request for resolution plans for prospective resolution applicants 04-07-2026
15	Last date for submission of resolution plans 03-08-2026
16	Process email id to submit Expression of Interest yyy.cirp@gmail.com
<small>Sd/-</small>	
KALVAKOLANU MURALI KRISHNA PRASAD Resolution Professional M/s. YYY Industries Private Limited IBBI Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588 AFA Valid up to: 30-06-2027 RP Office Address: H. No. 8-72, Plot No. 106, Mythripuram Colony, Jillelguda, Vyshalinagar PO, Hyderabad – 500079	
Date: 20-05-2026 Place: Hyderabad	

epaper.thesouthindiatimes.com
 Hyderabad - 20 May 2026 - Page 3

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR M/S. YYY INDUSTRIES PRIVATE LIMITED

**OPERATING COLD STORAGE AT NARAYANPUR VILLAGE, MANOPAD MANDAL, JOGULAMBA
GADWAL DISTRICT, TELANGANA- 509128**

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

Sr.	RELEVANT PARTICULARS	
1	Name of the corporate debtor along with PAN / CIN / LLP No.	M/s. YYY Industries Private Limited, PAN: AAACY7161K, CIN: U50102TG2014PTC097006
2	Address of the registered office (as per MCA records)	# 3-12-93/138/102, Tummabowli, Road No.2 L B Nagar, Saroor Nagar, Hyderabad, Telangana, India - 500074.
3	URL of website	NA
4	Details of place where majority of fixed assets are located	H No. 3-143, Survey No. 38/B & 38/C, Narayanpur Village, Manopad Mandal, Jogulamba Gadwal District, Telangana-509128
5	Installed capacity of main products / services	Cold Storage Facility having storage capacity of approximately 10,000 Metric Tonnes
6	Quantity and value of main products / services sold in last financial year	The Corporate Debtor is engaged in operating a cold storage facility and derives income primarily from storage/rental charges
7	Number of employees / workmen	5
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Not Available. Relevant information available with the Resolution Professional may be shared with eligible Prospective Resolution Applicants subject to applicable provisions.
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Detailed eligibility criteria can be obtained by sending a request to: yyy.cirp@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest	04-06-2026
11	Date of issue of the provisional list of prospective resolution applicants	14-06-2026
12	Last date for submission of objections to provisional list	19-06-2026
13	Date of issue of the final list of prospective resolution applicants	29-06-2026
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix, and request for resolution plans for prospective resolution applicants	04-07-2026
15	Last date for submission of resolution plans	03-08-2026
16	Process email id to submit Expression of Interest	yyy.cirp@gmail.com

Date: 20-05-2026
Place: Hyderabad

Sd/-
KALVAKOLANU MURALI KRISHNA PRASAD

Resolution Professional
M/s. YYY Industries Private Limited
IBBI Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588
AFA Valid up to: 30-06-2027

RP Office Address: H. No. 8-72, Plot No. 106, Mythripuram Colony,
Jillelguda, Vyshalinagar PO, Hyderabad - 500079

ఫారం G
మెస్సర్స్ YYY ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కారకు
అసక్తి వ్యక్తీకరణ కారకులు

నారాయణ్ పూర్ గ్రామం, మనోపాద్ మండలం, టోగులాంబ గద్దాల జిల్లా, తెలంగాణ - 509 128 వద్ద
 కోల్డ్ స్టోరేజీ నిర్మాణం
 (ఇన్ సార్వెన్స్) అండ్ బ్యాంక్ ప్రాజెక్ట్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (కార్పొరేట్ వ్యక్తులకు దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ)
 రెగ్యులేషన్స్, 2016) లోని రెగ్యులేషన్ 36Aలో గల సబ్-రెగ్యులేషన్ (1) క్రింద)

క్ర. సం.	సంబంధిత వివరములు	
1	1. PAN / CIN / LLP సంతో పాటు సహా. కార్పొరేట్ డెటార్ పేరు	మెస్సర్స్ YYY ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, PAN: AAACY7161K, CIN: U 50 102TG2014PTC097006
2	సమోచిత కార్యాలయ చిరునామా (MCA రికార్డుల ప్రకారం)	# 3-12-93/138/102, తుమ్మలూరి, రోడ్ నెం. 2 L B సగర్, సరూర్ సగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా - 500074
3	వెబ్ సైట్ URL	NA
4	నిర్దిత అధిక భాగం అస్తులు ఉన్న ప్రదేశము వివరములు	ఇం.నెం. 3-143, సర్వే నెం. 38/B & 38/C, నారాయణ్ పూర్ గ్రామం, మనోపాద్ మండలం, టోగులాంబ గద్దాల జిల్లా, తెలంగాణ - 509 128
5	ప్రధాన ఉత్పత్తులు / సేవల స్థాపిత సామర్థ్యం	సుమారు 10,000 మెట్రిక్ టన్నుల నిల్వ సామర్థ్యం కలిగిన కోల్డ్ స్టోరేజీ సదుపాయం
6	గత ఆర్థిక సంవత్సరంలో విక్రయించిన ప్రధాన ఉత్పత్తులు / సేవల పరిమాణం మరియు విలువ	కార్పొరేట్ డెటార్ ఒక కోల్డ్ స్టోరేజీ సదుపాయాన్ని నిర్మిస్తున్నారు మరియు ప్రధానంగా స్టోరేజీ / రెంటల్ చార్జీల నుండి ఆదాయాన్ని పొందుతున్నారు
7	ఉద్యోగులు / కార్మికుల సంఖ్య	5
8	గత రెండేళ్ల ఆర్థిక నివేదికలు (షెడ్యూల్డ్ సహా), రుణదాతల జాబితా లతో కూడిన తదుపరి వివరాలు URL వద్ద అందుబాటులో కలవు	అందుబాటులో లేవు. రిజిస్ట్రార్ ఆఫీస్ లో ఫైల్ చేసిన అందుబాటులో ఉన్న సంబంధిత సమాచారాన్ని వర్షించే నిబంధనలకు లోబడి, అర్హతైన కాబోయే రిజిస్ట్రార్ ఆఫీస్ దరఖాస్తుదారులతో పంచుకోవచ్చును.
9	కోడ్ లోని సెక్షన్ 25 (2)(h) క్రింద తీర్మాన దరఖాస్తు దారుల అర్హత ఈ URL వద్ద అందుబాటులో కలదు	yyy.cirp@gmail.com కు అభ్యర్థన పంపడం ద్వారా సవివర అర్హతా ప్రమాణాలను పొందవచ్చును
10	అసక్తి వ్యక్తీకరణ స్వీకరణకు చివరి తేదీ	04-06-2026
11	కాబోయే తీర్మాన దరఖాస్తుదారుల తాత్కాలిక జాబితా జారీ తేదీ	14-06-2026
12	తాత్కాలిక జాబితా పై అభ్యంతరముల దాఖలుకు చివరి తేదీ	19-06-2026
13	కాబోయే తీర్మాన దరఖాస్తుదారుల తుది జాబితా జారీ తేదీ	29-06-2026
14	ఇన్ ఫర్ మేషన్ మెమోరాండం, ఎవాల్యుయేషన్ మ్యాట్రిక్స్ మరియు కాబోయే తీర్మాన దరఖాస్తుదారుల నుండి తీర్మాన ప్రణాళికల అభ్యర్థన జారీ తేదీ	04-07-2026
15	తీర్మాన ఫైనల్ దాఖలుకు చివరి తేదీ	03-08-2026
16	అసక్తి వ్యక్తీకరణను దాఖలు చేయడానికి గల ఇమెయిల్ id	yyy.cirp@gmail.com

తేదీ: 20-05-2026
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్

నం / - కల్వకొలను మురళి కృష్ణ ప్రసాద్
 రిజిస్ట్రార్ ఆఫీస్ లో ఫైల్ చేసిన అందుబాటులో ఉన్న సంబంధిత సమాచారాన్ని వర్షించే నిబంధనలకు లోబడి, అర్హతైన కాబోయే రిజిస్ట్రార్ ఆఫీస్ దరఖాస్తుదారులతో పంచుకోవచ్చును.

IBBI రిజిస్ట్రేషన్ నం.: IBBI/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588
 AFA చెల్లుబాటు తేదీ: 30-06-2027 వరకు
RP కార్యాలయ చిరునామా: ఇం.నం. 8-72, ఫ్లాట్ నం. 106, మైత్రిపురం కాంపస్, జిల్లెలగూడ, వైకాపి సగర్ PO, హైదరాబాద్ - 500079

**ఫారం జ
మెసెర్స్. వైవైవై ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కొరకు
ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ ఆహ్వానం**

**నారాయణపూర్ గ్రామం, మానోపాడ్ మండలం, జోగులాంబ గద్వాల జిల్లా,
తెలంగాణ- 509128 వద్ద కోల్డ్ స్టోరేజ్ నిర్వహణ**

(ఇన్సాలెన్సీ అండ్ బాంక్రప్టసీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (కార్పొరేట్ వ్యక్తుల కొకు ఇన్సాలెన్సీ రిసొల్యూషన్ ప్రక్రియ) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క 36ఎ లోని సబ్ రెగ్యులేషన్ (1) క్రింద)

క్ర. సం.	సంబంధిత వివరాలు	
1	కార్పొరేట్ రుణగ్రస్తుని పేరుతో పాటు పాస్/సిఐఎన్/ఎల్ఎల్పి నం.	మెసెర్స్. వైవైవై ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ PAN:AAACY7161K, CIN:U50102TG2014PTC097006
2	నమోదిత కార్యాలయం చిరునామా (ఎమ్సిఎ రికార్డుల ప్రకారం)	#3-12-93/138/102, తుమ్మబొలి, రోడ్ నెం. 2 ఎల్ బి నగర్, సరూర్ నగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా- 500074.
3	వెబ్సైట్ యొక్క యుఆర్ఎల్	ఎన్ఎ
4	స్థిర ఆస్తులలో ఎక్కువ భాగం ఉన్న ప్రదేశం యొక్క వివరాలు	హా.నం.3-143, సర్వే నెం. 38/బి మరియు 38/సి, నారాయణపూర్ గ్రామం, మానోపాడ్ మండలం, జోగులాంబ గద్వాల జిల్లా, తెలంగాణ-509128
5	ప్రధాన ఉత్పత్తులు/ సర్వీసుల స్థాపిత సామర్థ్యం	సుమారు 10,000 మెట్రిక్ టన్నుల నిల్వ సామర్థ్యం కలిగిన శీతల గిడ్డంగి
6	గత ఆర్థిక సంవత్సరంలో అమ్ముడైన ప్రధాన ఉత్పత్తులు/ సర్వీసుల పరిమాణం మరియు విలువ	కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత ఒక కోల్డ్ స్టోరేజ్ సదుపాయాన్ని నిర్వహిస్తోంది మరియు ప్రధానంగా నిల్వ/అద్దె ఛార్జీల నుండి ఆదాయాన్ని పొందుతోంది
7	ఉద్యోగులు/ కార్మికుల సంఖ్య	5
8	చివరిగా అందుబాటులో ఉన్న రెండు సంవత్సరాల ఆర్థిక నివేదికలు (షెడ్యూల్లతో సహా) తో పాటు మరిన్ని వివరాలు, రుణదాతల జాబితాలు యుఆర్ఎల్ వద్ద అందుబాటులో ఉన్నాయి :	అందుబాటులో లేదు. రిజల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ వద్ద అందుబాటులో ఉన్న సంబంధిత సమాచారాన్ని, వర్తించే నిబంధనలకు లోబడి, అర్జునైన కాబోయే రిజల్యూషన్ దరఖాస్తుదారులతో పంచుకోవచ్చు.
9	కోడ్ యొక్క సెక్షన్ 25(2) (హెచ్) క్రింద పరిష్కార దరఖాస్తుదారులకు అర్హత యుఆర్ఎల్లో అందుబాటులో ఉంది	వివరమైన అర్హతా ప్రమాణాలను తెలుసుకోవడానికి, ఈ చిరునామాకు అభ్యర్థన పంపండి: yyy.cirp@gmail.com
10	ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ స్వీకరణకు చివరి తేదీ	04-06-2026
11	భావి రిసొల్యూషన్ దరఖాస్తుదారుల తాత్కాలిక జాబితా జారీ తేదీ	14-06-2026
12	తాత్కాలిక జాబితాకు అభ్యంతరాలు సమర్పించడానికి చివరి తేదీ	19-06-2026
13	భావి రిజల్యూషన్ దరఖాస్తుదారుల తుది జాబితా జారీ తేదీ	29-06-2026
14	సమాచార మెమోరాండం జారీ చేసిన తేదీ, మూల్యాంకన మాతృక మరియు పరిష్కార అభ్యర్థన కాబోయే పరిష్కార దరఖాస్తుదారులకు ప్రణాళికలు	04-07-2026
15	పరిష్కార ప్రణాళికలను సమర్పించడానికి చివరి తేదీ	03-08-2026
16	ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ సమర్పించడానికి ఇమెయిల్ ఐడి ప్రక్రియ	yyy.cirp@gmail.com

తేదీ : 20.05.2026
ప్రదేశం : హైదరాబాద్

సం/-
కల్వకొలను మురళీకృష్ణ ప్రసాద్
రిసొల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్

మెసెర్స్. వైవైవై ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
ఐబిబిఐ రిజి.నం.: IBBI/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588
ఎఎఫ్ఎ 30.06.2027 వరకు చెల్లుతుంది
ఆర్ పి కార్యాలయ చిరునామా : హా.నం.8-72, ప్లాట్ నెం.106, మైత్రిపురం కాలనీ, జిల్లెల్ గూడ, వైశాలినగర్ పిఓ, హైదరాబాద్- 500079.

పాఠం జ
మెసెర్స్. వైవైవై ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కొరకు
ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ ఆహ్వానం

నారాయణపూర్ గ్రామం, మానోపాడ్ మండలం, జోగులాంబ గద్వాల జిల్లా,
తెలంగాణ- 509128 వద్ద కోల్డ్ స్టోరేజ్ నిర్వహణ

(ఇన్సాల్యెన్సీ అండ్ బాంక్రప్టసీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (కార్పొరేట్ వ్యక్తుల కొకు ఇన్సాల్యెన్సీ రిసొల్యూషన్ ప్రక్రియ) రెగ్యులేషన్, 2016 యొక్క 36ఎ లోని సబ్ రెగ్యులేషన్ (1) క్రింద)

క్ర. సం.	సంబంధిత వివరాలు
1	కార్పొరేట్ రుణగ్రస్తుని పేరుతో పాటు పాన్/సిఐఎన్/ఎల్ఎల్పి నం. మెసెర్స్. వైవైవై ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ PAN:AAACY7161K, CIN:U50102TG2014PTC097006
2	నమోదిత కార్యాలయం చిరునామా (ఎమ్సిఎ రికార్డుల ప్రకారం) #3-12-93/138/102, తుమ్మబొలి, రోడ్ నెం.2 ఎల్ బి నగర్, సరూర్ నగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా- 500074.
3	వెబ్ సైట్ యొక్క యూఆర్ఎల్ ఎస్ఎ
4	స్థిర ఆస్తులలో ఎక్కువ భాగం ఉన్న ప్రదేశం యొక్క వివరాలు హా.నం.3-143, సర్వే నెం. 38/బి మరియు 38/సి, నారాయణపూర్ గ్రామం, మానోపాడ్ మండలం, జోగులాంబ గద్వాల జిల్లా, తెలంగాణ-509128
5	ప్రధాన ఉత్పత్తులు/ సర్వీసుల స్థాపిత సామర్థ్యం సుమారు 10,000 మెట్రిక్ టన్నుల నిల్వ సామర్థ్యం కలిగిన శీతల గిడ్డంగి
6	గత ఆర్థిక సంవత్సరంలో అమ్ముడైన ప్రధాన ఉత్పత్తులు/ సర్వీసుల పరిమాణం మరియు విలువ కాల్పొరేట్ రుణగ్రహీత ఒక కోల్డ్ స్టోరేజ్ సదుపాయాన్ని నిర్వహిస్తోంది మరియు ప్రధానంగా నిల్వ/అద్దె ఛార్జీల నుండి ఆదాయాన్ని పొందుతోంది
7	ఉద్యోగులు/ కార్మికుల సంఖ్య 5
8	చివరిగా అందుబాటులో ఉన్న రెండు సంవత్సరాల ఆర్థిక నివేదికలు (షెడ్యూల్లతో సహా) తో పాటు మరియు వివరాలు, రుణదాతల జాబితాలు యూఆర్ఎల్ వద్ద అందుబాటులో ఉన్నాయి : అందుబాటులో లేదు. రిజల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ వద్ద అందుబాటులో ఉన్న సంబంధిత సమాచారాన్ని, వర్తించే నిబంధనలకు లోబడి, అర్జులైన కాబోయే రిజల్యూషన్ దరఖాస్తుదారులతో పంచుకోవచ్చు.
9	కోడ్ యొక్క సెక్షన్ 25(2) (హెచ్) క్రింద పరిష్కార దరఖాస్తుదారులకు అర్హత యూఆర్ఎల్లో అందుబాటులో ఉంది వివరమైన అర్హతా ప్రమాణాలను తెలుసుకోవడానికి, ఈ చిరునామాకు అభ్యర్థన పంపండి: yyy.cirp@gmail.com
10	ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ స్వీకరణకు చివరి తేదీ 04-06-2026
11	భావి రిసొల్యూషన్ దరఖాస్తుదారుల తాత్కాలిక జాబితా జారీ తేదీ 14-06-2026
12	తాత్కాలిక జాబితాకు అభ్యంతరాలు సమర్పించడానికి చివరి తేదీ 19-06-2026
13	భావి రిజల్యూషన్ దరఖాస్తుదారుల తుది జాబితా జారీ తేదీ 29-06-2026
14	సమాచార మెమోరాండం జారీ చేసిన తేదీ, మూల్యాంకన మాతృక మరియు పరిష్కార అభ్యర్థన కాబోయే పరిష్కార దరఖాస్తుదారులకు ప్రణాళికలు 04-07-2026
15	పరిష్కార ప్రణాళికలను సమర్పించడానికి చివరి తేదీ 03-08-2026
16	ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ సమర్పించడానికి ఇమెయిల్ ఐడి ప్రక్రియ yyy.cirp@gmail.com

తేదీ : 20.05.2026
ప్రదేశం : హైదరాబాద్

సం/-
కల్వకొలను మురళీకృష్ణ ప్రసాద్
రిసొల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్
మెసెర్స్. వైవైవై ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
ఐబిబిఐ రిజి.నం.: IBBI/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588
ఎఎఫ్ఎ 30.06.2027 వరకు చెల్లుతుంది
ఆర్ పి కార్యాలయ చిరునామా : హా.నం.8-72, ప్లాట్ నెం.106, మైత్రిపురం కాలనీ, జిల్లెల్ గూడ,
వైశాలినగర్ పిఓ, హైదరాబాద్- 500079.